

CO? GDZIE? KIEDY?

08.09.2011.

CHOSZCZNO Nie masz pomysłu na weekend? Sprawdź, co dzieje się w mieście i okolicy. Choszczno gwarantuje wiele sportowych i kulturalnych wrażeń.

Piątek (9 września)

„Letnie spotkania w plenerze”

Wystawa Klubu Plastyka „Impresja”, którą już o 17:00 będzie można oglądać w Małej Galerii Choszczeńskiego Domu Kultury. Zobaczmy prace ponad 20 artystów, w tym z choszczeńskiego klubu „Impresja” oraz malarzy z zaprzyjaźnionego Szczecina czy Gorzowa.

Sobota (10 września)

Turniej piłkarski „OZIMEK CUP”

Osiem drużyn z rocznika 2000 zmierzy się w turnieju piłkarskim „OZIMEK CUP”, który już o 9:00 wystartuje na boisku "Orlik 2012" (koło gimnazjum). Oprócz Akademii Piłkarskiej Gavia Choszczno zagrają: Chemik Police, Czarni Marianowo, Energetyk Junior Gryfino, Warta Międzychód, Calisia Kalisz Pomorski, UKS Kanonierzy Witnica i Ina Ińsko.

Turniej Tenisa Ziemnego EL-POM CUP

Na choszczeńskich kortach (ul. Mur Południowy) zostanie rozegrany turniej tenisa ziemnego EL-POM CUP, największy tego typu turniej w regionie. W sobotę odbędą się gry eliminacyjne, natomiast w niedzielę finały. Start - 10:00.

"Jesień 2011. Choszczno"

Start 11:00, jezioro Klukom. Zawody kajakarskie.

Dożynki w Raduniu

Mszą świętą o 18:00 rozpoczną się dożynki w Raduniu. Następnie uczestnicy korowodem przejdą do świetlicy wiejskiej, gdzie o 19:00 odbędzie się zabawa. Ci, którzy przyjadą do Radunia będą mieli okazję skosztować wyrobów przygotowanych przez mieszkańców.

Korona Raduń - Gryf Objezierze

Start 15:30, boisko w Raduniu. Mecz o mistrzostwo klasy A.

Niedziela (11 września)

Pomorzanin Zamęcin - Ina Nadarzyn

Start 16:00, boisko w Zamęcinie. Mecz o mistrzostwo klasy A.

Czarni Marianowo - Grunwald Sława Sławęcin

Start 15:00, boisko w Marianowie. Mecz o mistrzostwo klasy A.

Nasi w Barzkowicach

W konkursie na „Najładniejszy Wieniec Dożynkowy”, który zostanie rozstrzygnięty na odbywających się 9-11 września Targach Rolnych „Agro Pomerania 2010” w Barzkowicach wystartowały sołectwa z gminy Choszczno. Zachęcamy do udziału w targach, a w niedzielę do trzymania kciuków za naszą reprezentację.

Poniedziałek (12 września)

Założ akwarium

Klub Akwarystyczny zaprasza na spotkanie organizacyjne, które odbędzie się o 16:00 w Choszczeńskim Domu Kultury. Zajęcia prowadzi WOJCIECH SIERAKOWSKI.

Środa (14 września)

Oddaj krew

W sali lustrzanej Choszczeńskiego Domu Kultury od 10:00 do 14:00 odbędzie się pobór krwi.

Nowy klub sportowy w Choszcznie

W zespole Szkół Nr 1 o 18:30 odbędzie się spotkanie inauguracyjne powstania klubu aikido w Choszcznie. W programie pokazy sztuki aikido, a chętni będą mogli zapisać się do powstającej sekcji.

(kj)